
Rīgas 2. pamatskolas skolas un klases aktivitātes skolā un ārpusskolas 

2023./2024. m.g. 

Organizētas daudzveidīgas skolas un klases aktivitātes - pasākumi atbilstoši 

skolas ārpusstundu pasākumu plānam un skolas tradīcijām. Skolas pasākumi tiek 

plānoti un organizēti ar izdomu un ir izzinoši, pozitīvam emocijām piepildīti. 

Pedagogi un skolēni  atdzīst, ka pasākumi ir ļoti skaisti, aizraujoši un interesanti. 

Skolēni atsauksmēs ir izteikušies, ka visspilgtākie pasākumi mācību gada laikā 

ir Ziemassvētku pasākums, Helovīna diskotēka, Mātes diena, Pēdējais zvans, 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas pasākumi, mācību un audzināšanas ekskursijas, 

projektu nedēļa, programmas Latvijas skolas somas pasākumi.  

Šogad skolā tika organizēts starpskolu pasākums dambretē, kuru apmeklēja 13 

Latvija skolas, skola atkārtoti piedalījās VISC organizētajā projektā “Bišu 

draugs”, ka arī turpinās dalība programmā Latvijas skolas soma un  dalība 

Starptautiskajā projektā - šahs bērniem ar autismu "FIDE Infinite Chess Project". 

Piedalījāmies vairākos  starpskolu pasākumos. 

Datums 
Norises vieta/ 

organizators 
Pasākuma nosaukums Piezīmes 

01.10.2023. 

World Athletics Road 

Running Championships 

Riga 2023, Rīga 

Pasaules čempionāts 

skriešanā 
Medaļas, 40 dalībnieki 

23.10.- 

09.11.2023. 

Pārdaugavas BJC 

"Altona", Rīga 

Bērnu un jauniešu visuāli 

palstiskās mākslas darbu 

izstāde-konkurss "Rudens 

sēnes" 

Diploms - 3. vieta, 10 

dalībnieki 

06.11.2023. ROTALNICA.LV, Rīga 
Konkurss "Sveiciens Latvijai 

dzimšanas dienā!" 
1 dalībnieks 

07.11.2023. 
MJC "Parkstiskās 

estētikas skola" 

Sporta svētki bērniem ar 

speciālām vajadzībām 

"Izveicīgie rīdzinieki - 12" 

Diploms, pateicības, 7 

dalībnieki 

06.12.23.-

05.01.24. 

Latvijas Mazturīgo 

Atbalsta biedrība "Dace" 

Bērnu un bērnu invalīdu 

mākslas darbu izstāde 

"Pasaule ap mani" 

Diploms, 24 dalībnieki 

30.12.23.-

31.05.24. 
VISC 

VISC vides interešu 

izglītības projekts "Bišu 

draugs" 

Pateicības, 22 

dalībnieki 



16.02.23.-

18.02.24. 
 Labdarības akcija "NO 

SIRDS SIRDIJ" 
 

22.03.2024. 

Rīgas 1. pamatskola - 

attīstības centrs, 

Ģertrūdes iela 18, Rīga 

Atklātais informātikas 

konkurss 

Diplomi 1. un 3.vietas  

un  pateicības, 4 

dalībnieki 

21.03.2024. 
Rīgas 2. pamatskola, 

Ludzas iela 43, Rīga 

"Latvija Republikas speciālo 

izglītības iestāžu čempionāts 

64 lauciņu dambretē" 

Mūsu skola ir 

organizatori sadarbībā 

ar SOL.  Piedalījās 13 

skolas. Diploms 1. vieta 

un 1. vieta 

kopvērtējuma starp 

visām skolām. 

23.04.24. 

Caritas Latvija sadarbībā 

ar Horvātijas Republikas 

Viesmīlības izglītības 

skolotāju asociāciju 

Starptautiskais Eiropas 

Gastronomijas konkurss 

"Cupid`s spoon 2024" 

 

16.05.24. 

Rīgas 1. pamatskola - 

attīstības centrs, 

Ģertrūdes iela 18, Rīga 

Skatuves runas konkurss 

"Mana valoda" 
Pateicības, 3 dalībnieki 

18.05.24. SIA Rimi Latvija 
Rimi Rīgas maratons 2024, 

DPD jūdze 

Medaļas, 51 dalībnieki 

DIPLOMS - “Latvijas 

skolu kauss” 

2023./2024. 

m.g. 

Rīgas Centrālās 

bibliotēkas 

filiālbibliotēka „Rēzna” 

Sadarbības projekts. 

Praktiskās nodarbības - 

bibliotekas jaunie lasītāji. 

 

26.04.2024. Rimi Olimpiskā diena 2024 250 dalībnieki 

29.02.2024. 
Rīgas 2. pamatskola, 

Ludzas iela 43, Rīga 

Latvijas skolu atbalsta akcija 

Ukrainai "Skolas par uzvaru" 
 

 Biedrība "Tavi draugi" ZIEDO KORĶI  

 BK "Prometey" 
Bezmaksas biļetes uz 

basketbola spēlēm. 
106 interesenti 



31.12.2023. SIA Uzdevumi.lv 
Atzinība par aktīvu portāla 

izmantošanu 

Atzinība - 4790 

uzdevumi atrisināti 1. 

semestrī 

Visu mācību 

gadu 

Rīgas 2. pamatskola, 

Ludzas iela 43, Rīga 

Starptautiskais projekts šahs 

bērniem ar autismu "FIDE 

Infinite Chess Project" 

Dalība - 2 gadus, 

piedalās 4 skolēni. 

2023./2024. 

m.g. 

LNB, Mūkusalas iela 3, 

Rīga 

Mācību ekskursijas un 

radošās darbnīcas. 
 

Visu mācību 

gadu 

Rīgas 2. pamatskola, 

Ludzas iela 43, Rīga 

Skolas telpu  noformējums 

pēc katra mēneša aktuālās 

tēmas. 

 

Visu mācību 

gadu 

Rīgas 2. pamatskola, 

Ludzas iela 43, Rīga 

Skolas apkārtnes 

noformējums pēc  gadalaiku  

tēmām. 

 

 

Aktivitātes programmas  “Latvijas skolas soma” ietvaros.  

 

Mācību gada laikā organizēti un  novadīti 11 pasākumi gan teātra izrādes, gan 

koncerti, koncertlekcijas, gan izzinošas ekskursijas un arī  citi pasākumi. 

Iecienītākie pasākumi mūsu skolā: 

• koncerti, koncertlekcijas, 

• radošās darbnīcas, 

• teātra un cirka izrādes, 

• muzejpedagoģiskās nodarbības, 

 

Laiks Pasākumu skaits Dalībnieku skaits 

1.semestris 4 302 

2. semestris 7 311 

 

 Programmas ”Latvijas skolas soma” aktivitātes tika organizētas klātienē, lai 

varētu nodrošināt iespēju viesiem izglītojamajiem apmeklēt vismaz vienu 

pasākumu semestrī . Skolēni par pasākumiem atsaucās pozitīvi. 

 


